
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 9 ГОДИНА: LX ДАНА:27.март 2025. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001532444-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 27.03.2025. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, бр. 

15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), 

Градско веће Града Суботице, на 19. 

седници одржаној дана 27.03.2025. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2025. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2025. годину, донету од стране 

Скупштине ДОО «Парк Палић» Палић дана 24. 

марта 2025. године. 
 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001532307-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 27.03.2025. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке 

о оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

37/21-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 19. 

седници одржаној дана 27.03.2025. године, 

донело је 

 

 

 



Страна 2 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног  програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2025. Годину 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2025. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица дана 24. 

марта 2025. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи,с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: 001531438-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 27.03.2025. год. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 11) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, 29/21-пречишћен текст), 

Градско веће је на својој 19. седници 

одржаној дана 27.03.2025. године,  донело: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању  

Јавног комуналног предузећа  „Стадион“ 

Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор Јавног 

комуналног предузећа  „Стадион“ Суботица дана  

17.  марта 2025. године, под бројем:  I-653/2025 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Заменик Градоначелника 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001530642-2025-09693-003-000-352-415 

Дана: 27.03.2025. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 11. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21-пречишћен текст), 

 Градско веће је на својој 19. седници 

одржаној дана 27.03.2025. године, донело: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

(овердрафт кредит) 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица 

 

I 

 Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању (овердрафт кредит) коју је донео 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Водовод и канализација“ Суботица, дана 17. 

марта 2025. године под бројем 220/2-2025. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001530886-2025-09693-003-000-352-415 

Дана: 27.03.2025. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 11. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 37/21-пречишћен текст), 

 Градско веће је на својој 19. седници 

одржаној дана 27.03.2025. године, донело: 

 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

(револвинг кредит) 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица 

 

I 

 Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању (револвинг кредит) коју је донео 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Водовод и канализација“ Суботица, дана 17. 

марта 2025. године под бројем 220/1-2025. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001529760-2025-09693-003-000-022-045 

Дана: 27.03.2025. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 9. Одлуке о Градском 

већу Града Суботице („Службени лист  Града 

Суботице“, бр. 1/10 - пречишћен текст и 40/12) и 

члана 23. Пословника Градског већа Града 

Суботица („Службени лист Града Суботица“, бр. 

55/16 – пречишћени текст и 7/23), 

Градско веће Града Суботице на 19. 

седници, одржаној дана 27.03.2025. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о измени Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома на територији 

Града Суботице 

 

I 

У тачки I Решења о образовању Савета за 

унапређење положаја Рома на територији Града 

Суботица („Службени лист Града Суботица“, бр. 

39/15, 31/17, 21/21 и 22/23) састав Савета мења се 

на тај начин да се уместо досадашњих чланова за 

чланове Савета постављају: 

1. Мр Ђенђи Селеши (Szőlőssy Gyöngyi), 

члан Градског већа Града Суботице 

задужена за област социјалне заштите и 

здравства, председник, 

2. Миланка Костић, члан Градског већа 

Града Суботице задужена за област 

културе, члан 

3. Ненад Остојић, члан Градског већа Града 

Суботице задужен за област образовања, 

члан 

4. Срђан Самарџић, помоћник 

градоначелника за област комуналних 

делатности и јавна предузећа, члан 

5. Леонард Салаи, представник Градске 

управе Града Суботица, члан 

6. Рената Бабић, повереник за избеглице, 

члан 

7. Верица Вујадиновић, Национална служба 

за запошљавање, директор Филијале 

Суботица, члан 

8. Татјана Поповић, директор Дома здравља 

у Суботици, члан 

9. Бригита Јаношич Барати, директор Центра 

за социјални рад Града Суботица, члан 

10. Синиша Трајковић, секретар Градске 

организације Црвеног крста, члан 

11. Нада Вујовић, ЈКП „Чистоћа и зеленило“ 

Суботица, члан 

12. Нађа Вукмировић, Привредна комора 

Србије – Регионална привредна комора 

Севернобачког управног округа, члан 

13. Иштван Хуђи, Социјално-економски савет 

Града Суботица, члан 

14. Небојша Маркез, директор ПУ „Наша 

радост“ у Суботици, члан 

15. Кристина Антал Динчић, директор ОШ 

„Сечењи Иштван“ у Суботици, члан 

16. Габор Сабо, директор ОШ „Хуњади 

Јанош“ у Чантавиру, члан 

17. Мирјана Стевановић, директор ОШ 

„Матко Вуковић“ у Суботици, члан 

18. Мимица Андрић, директор ОШ „Ђуро 

Салај“ у Суботици, члан 

19. Клаудија Губић Шелкен, директор ОШ 

„Јован Јовановић Змај“ у Суботици, члан 

20. Никола Матковић, директор Хемијско-

технолошке школе у Суботици, члан 

21. Стеван Николић, Координатор за ромска 

питања у Граду Суботици, члан 

22. Клаудија Курина, Координатор за ромска 

питања у Граду Суботици, члан 

23. Нада Димовић, педагошки асистент, члан 

24. Љубинка Глушчевић, здравствена 

медијаторка, члан 

25. Саша Лолевски, представник МЗ 

„Пешчара“, члан  

 

 

 



Страна 4 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

II 

Ово Решење ступа на снагу наредног дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“.  

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 001532665-2025-09693-003-000-051-001 

Дана: 27.03.2025. год. 

СУБОТИЦА 

 

На основу члана 37. став 2. Правилника о раду тела за координацију послова безбедности саобраћаја 

на путевима („Службени гласник РС”, број 16/24) и члана 58. став 1. тачка 11) Статута Града Суботице 

(“Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 16/21 и 8/24),  

Градско Веће Града Суботице на 19. седници одржаној дана 27.03.2025.године, доноси 

 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 

КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА 

ПО ПРВОМ ЈАВНОМ ПОЗИВУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА У 2024. ГОДИНИ 

БРОЈ 401-00-0004/2024-01 ОД 19.03.2024. ГОДИНЕ 

(IV КВАРТАЛ 2024) 

 

I 

Усваја се Квартални извештај о реализацији Програма по првом јавном позиву за финансирање 

унапређења безбедности саобраћаја на путевима у 2024. години (у даљем тексту: Извештај), број 401-00-

0004/2024-01 од 19.03.2024. године (IV квартал 2024), донет од стране Савета за безбедност саобраћаја 

Града Суботице број: 001439140-2025-09693-003-000-060-108 дана 25.03.2025. године. 

 

II 

Овај Закључак, заједно са Извештајем, доставити Агенцији за безбедност саобраћаја Републике 

Србије. 

III 

Овај Закључак, заједно са Извештајем, објавити у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Заменик Градоначелника 

Чила  Голи, с.р. 

(Góli Csilla) 

 

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

Савет за безбедност саобраћаја Града Суботице 

Број: 001439140-2025-09693-003-000-060-108 

Дана: 25.03.2025. 

 

КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА 

ПО ПРВОМ ЈАВНОМ ПОЗИВУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА У 2024. ГОДИНИ 

 БРОЈ 401-00-0004/2024-01 ОД 19.03.2024. ГОДИНЕ 

(IV КВАРТАЛ 2024) 

 

Уговором закљученим између локалне самоуправе Града Суботице, Министарства унутрашњих 

послова и Агенције за безбедност саобраћаја, који је у локалној самоуправи Града Суботице заведен под 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 5 

бројем II-343-947/2024 од 13.8.2024. година (у даљем тексту: Уговор) регулисана је додела финансијских 

средстава путем трансфера за финансирање Програма за рад тела за координацију послова безбедности 

саобраћаја на подручју локалне самоуправе Града Суботице за 2024. годину по основу Првог јавног позива 

за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на путевима у 2024. години (у даљем тексту: Програм).  

Уговором је, у складу са чланом 35. став 3., тачка 2, Правилника о раду тела за координацију послова 

безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник РС“, број 16 од 1.марта 2024. године), утврђена је 

обавеза локалне самоуправе Града Суботице да Агенцији за безбедност саобраћаја достави Квартални 

извештај о реализацији Програма.  

Квартални извештај о реализацији програма садржи наративно податке о спроведеним мерама и 

активностима у периоду извештавања и податке о прецизном утрошку финансијских средстава за 

реализацију истих у оквиру кључних области рада дефинисаних програмом. 

Спроведене мере и активности описане у кварталном извештају о реализацији програма морају одговарати 

мерама и активностима дефинисаним у Програму на који је Агенција дала сагласност. 

На основу Одлуке о одобравању средстава за финансирање унапређења безбедности саобраћаја на 

путевима у 2024. години број 011-1249/23-48 од дана 30.8.2024., локалној самоуправи су, у складу са 

Уговором, од стране Министарства унутрашњих послова уплаћена финансијска средства за реализацију 

Програма у износу од 69.000.000,00 динара.  

Програмом су планиране мере и активности у оквиру следећих области рада: 

1. Унапређење саобраћајне инфраструктуре са становишта унапређења безбедности саобраћаја на 

путевима; 

2. Рад тела за координацију;  

3. Унапређење саобраћајног васпитања и образовања; 

4. Превентивно промотивне активности из области безбедности саобраћаја на путевима; и  

5. Научно-истраживачки рад у области безбедности саобраћаја;  

У наставку се даје наративни извештај о реализованим мерама и активностима у оквиру планираних 

области рада. 

 

1. УНАПРЕЂЕЊЕ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ СА СТАНОВИШТА УНАПРЕЂЕЊА 

БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА 

Локална самоуправа Града Суботице је у оквиру ове области рада реализовала: 

1. Меру/активност: Израда плана, техничке документације за обезбеђење зоне школа и сигурних 

путева за децу са имплементацијом мера из пројекта која је спроведена на основу Уговора IV-405-

419/2024 од датума 3.12.2024. године и  Анекса Уговора IV-405-419/2024 од датума 17.1.2025. 

године закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „SIGNO DOO 

BEOGRAD PALILULA“, Београд, Деспотовачка 56, након спроведене јавне набавке број ЈН82/24. 

Планирана средства у Програму за реализацију ове мере/активности износила су 11.850.000,00, 

завршетак Пројекта и финансијска реализација се очекује у првом кварталу 2025. године. 

 

2. Меру/активност: Израда плана и пројекта са имплемтацијом мера унапређења саобраћајне 

инфраструктуре у циљу побољшања безбедности саобраћаја на месту где је повећан ризик страдања 

рањивих учесника у саобраћају која је спроведена на основу Уговора IV-405-411/2024 од датума 

22.11.2024. године и  Анекса Уговора IV-405-411/2024 од датума 17.1.2025. године закљученим 

између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „ДОО СЕЛМА СУБОТИЦА“, Београдски 

пут 48, Суботица након спроведене јавне набавке број ЈН81/24. Планирана средства у Програму за 

реализацију ове мере/активности износила су 11.990.000,00 динара, завршетак Пројекта и 

финансијска реализација се очекује у првом кварталу 2025. године. 

2. РАД ТЕЛА ЗА КООРДИНАЦИЈУ 

 

Локална самоуправа Град Суботице је у оквиру ове области рада реализовала: 

1. Меру/активност: Дневнице за рад Саветаа. Планирана средства у Програму за реализацију ове 

мере/активности износила су 500.000,00 динара, а утрошена су средства у износу од 308.476,48 

динара. Износ неутрошених средстава је 191.523,52 динара. Савет за безбеност саобраћаја Града 

Суботице је у периоду извештавања одржао 2 седнице. Накнада по члану Савета по седници износи 

7.688,18 динара. 

 



Страна 6 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

2. Меру/активност: Трошкови усавршавања чланова Савета (унети назив мере/активности). Планирана 

средства у Програму за реализацију ове мере/активности износила су 500.000,00 динара, а утрошена 

су средства у износу од 314.400,00 динара. Износ неутрошених средстава је 185.600,00 динара. 

Средства су утрошена за усавршавање чланова Савета за безбеност саобраћаја Града Суботице и 

надлежног Секретаријата за комуналне послове, енергетику и саобраћај који су присуствовали на 

УСБС форуму 2024. који је одржан у хотелу Палисад у периоду од 17-19 октобра 2024. године. 

 

3. Меру/активност: Материјали и техничка средства потребна за реализацију редовних седница Савета 

У оквиру ове мере штампани су тестови за Пажљивкову смотру, обезбеђена храна и пиће за 

учеснике такмичење, поклони за учеснике такмичења и обезбеђен остали административни 

материјал за функционисање рада Савета.  

 

3.УНАПРЕЂЕЊЕ САОБРАЋАЈНОГ ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА 

Локална самоуправа Града Суботице је у оквиру ове области рада реализовала: 

1. Меру/активност: Едукација деце нижих разреда основне школе о правилном и безбедном понашању 

у саобраћају на монтажно-демонтажном и виртуелном саобраћајном полигону и реализација 

позоришних представа за децу предшколце ради унапређења саобраћјног образовања и васпитања. 

(поделе материјала, организација представе за децу, спровођење активности коришћењем 

монтажно-демонтажног и виртуелног полигона са набавком опреме и лиценци) која је спроведена 

на основу Уговора IV-405-471/2024 од датума 30.10.2024. године закљученим између локалне 

самоуправе Града Суботице и Понуђача „AIO PRO DOO BEOGRAD-PALILULA“, Београд, 

Деспотоваћка 56 б након спроведене јавне набавке број ЈН64/24. Планирана средства у Програму за 

реализацију ове мере/активности износила су 11.950.000,00 динара, а утрошена су средства у износу 

од 11.940.000,00 динара. Износ неутрошених средстава је 10.000,00 динара.  

С обзиром на обимност целокупне кампање  у оквиру кварталног извештаја Вам достављамо Извештај 

о реализованим активностима са пратећом фото документацијом, локацијама, времену одржавања 

активности и количинама подељеног промотивног материјала који садржи: 

 

1.Увод 

2.Циљ едукације 

3.Пројектни задатак 

4.Едукације 

5.Ангажовање едукатора и предавача за рад са децом 

6. Фото документовање 

7.Дизајн и израда промотивних материјала за кампању 

8.Резултати и остварени ефекти 

 

 

4.  ПРЕВЕНТИВНО-ПРОМОТИВНЕ АКТИВНОСТИ ИЗ ОБЛАСТИ БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА 

 

Локална самоуправа Града Суботице је у оквиру ове области рада реализовала: 

1. Меру/активност: Реализација кампања на унапређењу безбедности угрожених категорија учесника у 

саобраћају сходно анализи абс – (реализација кампање са активностима на терену, едукацијама, 

набавком и поделом промотивно едукативног материјала за децу, родитеље, младе, старе 65+, 

возаче и путнике па, возаче теретних возила, трактористе, мотоциклисте, мопедисте, бициклисте и 

пешаке, сходно анализи угрожених категорија) која је спроведена на основу Уговора IV-405-

387/2024 од датума 30.10.2024. године закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и 

Понуђача „SMART MATCH SOLUTIONS DOO“, Београд, Макензијева 91након спроведене јавне 

набавке број ЈН 70/24. Планирана средства у Програму за реализацију ове мере/активности 

износила су 10.980.000,00 динара, а утрошена су средства у износу од 10.970.760,00 динара. Износ 

неутрошених средстава је 9.240,00 динара.  

 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 7 

С обзиром на обимност целокупне кампање  у оквиру кварталног извештаја Вам достављамо 

Извештај о реализованим активностима са пратећом фото документацијом, локацијама, времену 

одржавања активности и количинама подељеног промотивног материјала који садржи: 

 

1. Увод 

2. Креативна решења за кампању 

3. Реализација кампање 

4. Теренске активности са промотерима 

5. Трибине и едукације на тему безбедности саобраћаја 

6. Активности на друштвеним мрежама 

7. Оглашавање путем радио станица 

8. Оглашавање путем билборда 

9. Фото документовање 

10. Ангажовање промотера 

11. Опрема, униформе и бреднирање 

12. Дизајн и израда промотивно едукативних материјала 

13. Резултати и остварени ефекти 

 

2. Меру/активност: Набавка промотивног материјала неопходног за реализацију кампања на 

унапређењу безбедности деце, родитеља и младих учесника у саобраћају (реализација кампање са 

активностима на терену, едукацијама, набавком и поделом промотино едукативног материјала и 

дечијих аутоседишта) која је спроведена на основу Уговора IV-405-373/2024 од датума 30.10.2024. 

године закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „SMART MATCH 

SOLUTIONS DOO“, Београд, Макензијева 91након спроведене јавне набавке број ЈН 69/24. 

Планирана средства у Програму за реализацију ове мере/активности износила су 11.900.000,00 

динара, а утрошена су средства у износу од 11.881.200,00 динара. Износ неутрошених средстава је 

18.800,00 динара.  

 

С обзиром на обимност целокупне кампање  у оквиру кварталног извештаја Вам достављамо 

Извештај о реализованим активностима са пратећом фото документацијом, локацијама, времену 

одржавања активности и количинама подељеног промотивног материјала који садржи: 

 

1. Увод 

2. Циљ кампање 

3. Креативна решења за кампању 

4. Реализација и план кампање 

5. Теренске активности са промотерима 

6. Едукације о правилном коришћењу дечијих ауто-седишта 

7. Активности на друштвеним мрежама 

8. Оглашавање путем радио станица 

9. Оглашавање путем билборда 

10. Фото документовање 

11. Ангажовање промотера 

12. Опрема, униформе и бреднирање 

13. Дизајн и израда промотивно едукативних материјала 

14. Резултати и остварени ефекти 

 

3. Меру/активност: Промотивни материјал за кампању „Културно је безбедно“која је спроведена на 

основу Уговора IV-401-1181/2024 од датума 25.9.2024. године закљученим између локалне 

самоуправе Града Суботице и Понуђача „Биромаркет 024“ д.о.о., Суботица, Максима Горког 40. 

Планирана средства у Програму за реализацију ове мере/активности износила су 1.190.000,00 

динара, а утрошена су средства у износу од 1.185.000,00 динара. Износ неутрошених средстава је 

5.000,00 динара.  

 

У оквиру ове мере израђен промотивни материјал за кампању „Културно је безбедно“. Набављен је 

следећи промотивни материјал: 

Роковник А5 са штампом: 200 комада 

Ранац за лаптоп са штампом: 30 комада 



Страна 8 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

Хемијска оловка са штампом (регент или одговарајућа): 100 комада 

Ролер бал са штампом (регент или одговарајући): 100 комада 

Јакне са штампом (од сваке величине S,M,L, XL,XXL по 10 комада): 50 комада 

Прслуци са штампом (од сваке величине S,M,L, XL,XXL по 5 комада): 25 комада 

 

4. Меру/активност: Кампања на друштвеним мрежама у склопу налога савета за безбедност саобраћаја 

Града Суботице (спонзорисање свих садржаја у сврху промоције безбедности саобраћаја) која је 

спроведена на основу Уговора IV-401-1179/2024 од датума 25.9.2024. године закљученим између 

локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „BOJAN NIKOLIĆ PR VIDEO PRODUKCIJA BN 

VIDEO PRODUCTION SUBOTICA“, Суботица, Александрови салаши 13а. Планирана средства у 

Програму за реализацију ове мере/активности износила су 1.190.000,00 динара, а утрошена су 

средства у износу од 1.185.000,00 динара. Износ неутрошених средстава је 5.000,00 динара.  

 

Реализација мере/активности трајала је 60 дана, у периоду од 23.9.2024. године до 24.11.2024. 

године. У оквиру ове мере/активности спроведено је • обезбедити континуирано прављење и 

репродуковање објава на налозима КУЛТУРНО ЈЕ БЕЗБЕДНО на друштвеним мрежама инстаграм, 

фејсбук и на платформи јутјуб 

• континуирано објављивање сторија на платформама инстаграм и фејсбук 

• континуирано објављивање и репродуковање подразумевало је минимум 5 објава у току 

недеље које се односе на тему безбедности саобраћаја на локалном нивоу, односно уопште на тему 

безбедности саобраћаја 

• спонзорисање објава са износом средстава довољним да се обезбеди видљивост те објаве на 

недељу дана свим корисницима друштвене мреже на којој се спонзорство плаћа, за територију 

Суботице 

• благовремено су објављиване информације из других медија, а која за тему имају 

безбедност у саобраћају 

• Интеракција са пратиоцима на друштвеним мрежама на дневном нивоу 

 

Циљ саме промоције садржаја на друштвеним мрежама било је повећање безбедности свих 

учесника у саобраћају.  Током кампање повећана је интеракција са пратиоцима на друштвеним 

мрежама Савета за безбедност саобраћаја путем налога на друштвеним мрежама нарочито у време 

новогодишњих празника и слава, када учесници у саобраћају се лагодније понашају. Циљ саме 

промоције била је  да се скрене пажња свим учесницима у саобраћају да не користе телефон 

приликом вожње, не конзумирају алкохол и психоактивне супстанце и седају за волан, да користе 

појас за везивање. 

5. Меру/активност: Кампања видео и фото продукције усмерене на унапређење свести различитих 

категорија учесника у саобраћају која је спроведена на основу Уговора IV-401-1182/2024 од датума 

25.9.2024. године закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „BORIS 

BABIĆKOVIĆ PR STUDIO B “, Сенћански пут 170, Суботица. Планирана средства у Програму за 

реализацију ове мере/активности износила су 1.190.000,00 динара, а утрошена су средства у износу 

од 1.180.000,00 динара. Износ неутрошених средстава је 10.000,00 динара.  

У оквиру ове активности снимљена су 2 видео клипа у 4К резолузицји, прилагођена формату 

дељења на друштвеним мрежама уз ангажовање професионалних глумаца , режисера, сниматеља, 

тонца и асистента за расвету. Клипови су снимљени на територији Града Суботице уз коришћење 

најсавременије опреме. У првом видео клипу је акценат стављен на возаче електрчних тротинета 

који не носе заштитну опрему. Дужина видео спота је 90 секунди. У другом видео клипу је акценат 

стављен на последице коришћења мобилног телефона у току вожње. Дужина видео спота је 90 

секунди. 

 

6. Меру/активност: Организација представе за одрасле у циљу промоције безбедности саобраћаја која 

је спроведена на основу Уговора IV-401-1180/2024 од датума 25.9.2024. године закљученим између 

локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача Дечје позориште Суботица, Суботица, Парк Рајхл 

Ференца 12/а. Планирана средства у Програму за реализацију ове мере/активности износила су 

1.190.000,00 динара, а утрошена су средства у износу од 1.140.000,00 динара. Износ неутрошених 

средстава је 50.000,00 динара.  

 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 9 

Дечије позориште је сачинило представу за одрасле „У ретровизору“ која је је премијерно изведена 

23.11.2024 године у Дечјем позоришту Суботица. Представа је интерактивна, захтева активно 

учешће публике и публици представља опасности и последице немарног и неодговорног учешћа у 

саобраћају. Планирано је да представа буде део редовног репертоара Дечјег позоришта Суботица и 

да се приказује како суботичанима тако и осталим грађанима Србије. 

 

5.  НАУЧНО-ИСТРАЖИВАЧКИ РАД У ОБЛАСТИ БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА 

 

Локална самоуправа Града Суботица  је у оквиру ове области рада реализовала: 

1. Меру/активност: Израда стратегије безбедности саобраћаја Града Суботице за период 2024-2030 

године која је спроведена на основу Уговора IV-401-1263/2024 од датума 14.10.2024. године 

закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „ROAD SAFETY DESIGB 

DOO“, Веселина Николића 24, Крушевац. Планирана средства у Програму за реализацију ове 

мере/активности износила су 1.190.000,00 динара, а утрошена су средства у износу од 1.176.000,00 

динара. Износ неутрошених средстава је 14.000,00 динара.  

 

У оквиру ове мере израђена је Стратегија безбедности саобраћаја Града Суботице за период 2024-

2030 године. Стратегија је израђена у складу са свим важећим законским и подзаконским актима 

Републике Србије, а посебно у складу са Стратегијом безбедности саобраћаја Републике Србије за 

период од 2023 до 2030. године. Стратегија безбедности саобраћаја града Суботице за период 2024. 

-2030. године садржајем и циљевима прати садржај и одреднице Националне Стратегије, како би се 

створили предуслови за реализацију националних циљева безбедности саобраћаја.  

 

2. Меру/активност: Израда акционог плана безбедности саобраћаја Града Суботице за период 2024-

2030 године која је спроведена на основу Уговора IV-401-1262/2024 од датума 14.10.2024. године 

закљученим између локалне самоуправе Града Суботице и Понуђача „ROAD SAFETY DESIGB 

DOO“, Веселина Николића 24, Крушевац. Планирана средства у Програму за реализацију ове 

мере/активности износила су 1.190.000,00 динара, а утрошена су средства у износу од 1.173.600,00 

динара. Износ неутрошених средстава је 16.400,00 динара.  

 

У оквиру ове мере израђен је Акциони план безбедности саобраћаја Града Суботице за период 2024-2026 

година. С обзиром на неизвесност самог финансирања Програма Савета и спровођење мера приступило се 

изради Акционог плана 2024-2026 година. Усклађивање акционог плана и реализација вршиће се у 

зависности од расположивих средстава. 

 

У прилогу 1. доставља се детаљан финансијски извештај о утрошеним средствима по Првом јавном 

позиву број 401-00-0004/2024-01 од 19.03.2024.год. 

 

 



Страна 10 – Број 09                                                                      Службени лист Града Суботице                                                                      27.март 2025 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Савет за безбедност саобраћаја Града Суботице 

 

ТАБЕЛА 1. – Унапређење саобраћајне инфраструктуре 

 

Редни 

број 
Мера/активност 

1 2 3 4 5 6 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Број и предмет 

уговора по набавци 

Број фактуре и 

датум 

издавања; 

назив 

издаваоца 

фактуре; 

вредност 

фактуре 

Број и датум 

извода којим 

се документује 

плаћање 

набавке 

Економска 

класификација 

из 

финансијског 

плана 

Неутрошена 

финансијска 

средства – 

за повраћај 

1. 

Израда плана, 

техничке 

документације за 

обезбеђење зоне 

школа и сигурних 

путева за децу са 

имплементацијом 

мера из пројекта 

11.850.000,00 

IV-405-419/2024 од 

датума 3.12.2024. 

године и  Анекса 

Уговора IV-405-

419/2024 од датума 

17.1.2025. године 

 

Уговор о јавној 

набавци услуге - 

Израда плана, 

техничке 

документације за 

обезбеђење зоне 

школа и сигурних 

путева за децу ЈН 

82/24 

 

 

 
 424911  

2. 

Израда плана и 

пројекта са 

имплемтацијом 

мера унапређења 

саобраћајне 

11.990.000,00 

Уговор IV-405-

411/2024 од датума 

22.11.2024. године 

и  Анекса Уговора 

IV-405-411/2024 од 

  424911  



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 11 

инфраструктуре у 

циљу побољшања 

безбедности 

саобраћаја на месту 

где је повећан 

ризик страдања 

рањивих учесника у 

саобраћају 

датума 17.1.2025. 

године 

 

 

Уговор о јавној 

набавци услуге 

Израда плана и 

пројекта са 

имплемтацијом 

мера унапређења 

саобраћајне 

инфраструктуре у 

циљу побољшања 

безбедности 

саобраћаја на месту 

где је повећан ризик 

страдања рањивих 

учесника у 

саобраћају ЈН 81/24 

Колона 1: Уписана планирана финансијска средства за наведену ставку из Програма 

Колона 2: Унет интерни број набавке 

Колона 3: Унети подаци о фактурама, број фактуре и датум издавања исте, назив издаваоца фактуре, вредност фактуре 

Колона 4: Унети подаци о изводу фактуре, број и датум извода којим се документује да је извршено плаћање набавке 

Колона 5: унета економска класификација из финансијског плана 

Колона 6: Унети подаци колико финансијских средстава није утрошено за меру/активност која је планирана Програмом  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 12 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

ТАБЕЛА 2. – Рад тела 

Редни 

број 
Мера/активност 

1 2 3 4 5 6 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Број и 

предмет 

уговора по 

набавци 

Број фактуре и 

датум издавања; 

назив издаваоца 

фактуре; 

вредност 

фактуре 

Број и датум 

извода којим 

се 

документује 

плаћање 

набавке 

Економска 

класификација 

из 

финансијског 

плана 

Неутрошена 

финансијска 

средства – за 

повраћај 

1. Дневнице за рад Савета 500.000,00  308.476,48  423591 191.523,52 

2. 

Трошкови 

усавршавања чланова 

Савета 

500.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

SMART 

314.400,00 

292 од 

18.10.2024. 

године 

327 од 

22.11.2024. 

године 

422131 185.600,00 

3. Материјали и техничка 

средства потребна за 

реализацију редовних 

седница Савета 

1.000.000,00      



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 13 

3.1 

Штампање тестова за 

смотру 

 

 

 

 

350.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

021-011103/24 

од 6.11.2024. 

године 

 

„БИРОМАРКЕТ 

024“ д.о.о. 

Суботица 

Маскима 

Горког 40 

 

349.800,00 

динара 

 

319 од 

14.11.2024 

године 

423419 200,00 

3.2 

Остали 

административни 

материјал за потребе 

организовања 

такмичења 

 

350.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

021-011406/24 

од 22.11.2024. 

године 

 

„БИРОМАРКЕТ 

024“ д.о.о. 

Суботица 

Маскима 

Горког 40 

 

349.078.60 

динара 

 

337 од 

2.12.2024. 

године 

426191 921.40 



Страна 14 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

 

Угоститељске услуге -

Храна за учеснике 

такмичења  

60.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

8-КК-170 

 

Студентски 

центар 

Суботица, 

Сегедински пут 

11, Суботица 

 

59.890,00 

327 од 

22.11.2024. 

године 

423621 110,00 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 15 

 

Угоститељске услуге-

Пиће за учеснике 

такмичења -  

60.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

8-КК-171 

 

Студентски 

центар 

Суботица, 

Сегедински пут 

11, Суботица 

 

59.500,00 

327 од 

22.11.2024. 

године 

423621 500,00 

 

Поклони за учеснике 

такмичења - 

Финансијска 

релизација у износу од 

179.988,01 динара 

извршена је дана 

14.11.2024. године. 

 

180.000,00 

Члан 78. 

Правилника 

о ближем 

уређењу 

планирања 

јавних 

набавки, 

спровођења 

поступака 

јавних 

набавки, 

праћења 

извршења 

021-011104/24 

од 7.11.2024. 

године 

 

„БИРОМАРКЕТ 

024“ д.о.о. 

Суботица 

Маскима 

Горког 40 

 

179.988,01 

динара 

 

319 од 

14.11.2024. 

године 

423712 11,99 



Страна 16 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

уговора о 

јавним 

набавкама и 

о ближем 

уређењу 

планирања и 

спровођења 

поступака 

набавки на 

које се закон 

о јавним 

набавкама не 

примењује. 

Колона 1: Уписана планирана финансијска средства за наведену ставку из Програма 

Колона 2: Унет интерни број набавке 

Колона 3: Унети подаци о фактурама, број фактуре и датум издавања исте, назив издаваоца фактуре, вредност фактуре 

Колона 4: Унети подаци о изводу фактуре, број и датум извода којим се документује да је извршено плаћање набавке 

Колона 5: унета економска класификација из финансијског плана 

Колона 6: Унети подаци колико финансијских средстава није утрошено за меру/активност која је планирана Програмом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 17 

ТАБЕЛА 3. – Унапређење саобраћајног образовања и васпитања 

Редни 

број 
Мера/активност 

1 2 3 4 5 6 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Број и предмет 

уговора по 

набавци 

Број фактуре 

и датум 

издавања; 

назив 

издаваоца 

фактуре; 

вредност 

фактуре 

Број и датум 

извода којим 

се 

документује 

плаћање 

набавке 

Економска 

класификација 

из 

финансијског 

плана 

Неутрошена 

финансијска 

средства – за 

повраћај 

1. Едукација деце нижих 

разреда основне школе о 

правилном и безбедном 

понашању у саобраћају 

на монтажно-

демонтажном и 

виртуелном 

саобраћајном полигону и 

реализација позоришних 

представа за децу 

предшколце ради 

унапређења саобраћјног 

образовања и васпитања. 

(поделе материјала, 

организација представе 

за децу, спровођење 

активности коришћењем 

монтажно-демонтажног 

и виртуелног полигона са 

набавком опреме и 

лиценци) 

11.950.000,00 

IV-405-

471/2024 од 

датума 

30.10.2024. 

године 

 

Услуга о јавној 

набавци услуге 

Едукација деце 

нижих разреда 

основне школе 

о правилном и 

безбедном 

понашању у 

саобраћају на 

монтажно-

демонтажном и 

виртуелном 

саобраћајном 

полигону и 

реализација 

позоришних 

представа за 

децу 

предшколце 

ради 

унапређења 

саобраћјног 

образовања и 

IF24-0673 

1.11.2024. 

 

„AIO PRO 

DOO 

BEOGRAD-

PALILULA“, 

Београд, 

Деспотоваћка 

56 б 

 

11.940.000,00 

319 од 

14.11.2024. 

године 

424911 10.000,00 



Страна 18 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

васпитања. 

(поделе 

материјала, 

организација 

представе за 

децу, 

спровођење 

активности 

коришћењем 

монтажно-

демонтажног и 

виртуелног 

полигона са 

набавком 

опреме и 

лиценци) 

Колона 1: Уписана планирана финансијска средства за наведену ставку из Програма 

Колона 2: Унет интерни број набавке 

Колона 3: Унети подаци о фактурама, број фактуре и датум издавања исте, назив издаваоца фактуре, вредност фактуре 

Колона 4: Унети подаци о изводу фактуре, број и датум извода којим се документује да је извршено плаћање набавке 

Колона 5: унета економска класификација из финансијског плана 

Колона 6: Унети подаци колико финансијских средстава није утрошено за меру/активност која је планирана Програмом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 19 

ТАБЕЛА 4. – Превентивно-промотивне активности из области безбедности саобраћаја 

Редни 

број 
Мера/активност 

1 2 3 4 5 6 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Број и предмет 

уговора по 

набавци 

Број фактуре и 

датум издавања; 

назив издаваоца 

фактуре; 

вредност фактуре 

Број и датум 

извода којим 

се 

документује 

плаћање 

набавке 

Економска 

класификација 

из 

финансијског 

плана 

Неутрошена 

финансијска 

средства – за 

повраћај 

1. Реализација кампања 

на унапређењу 

безбедности 

угрожених категорија 

учесника у саобраћају 

сходно анализи АБС – 

(реализација кампање 

са активностима на 

терену, едукацијама, 

набавком и поделом 

промотивно 

едукативног 

материјала за децу, 

родитеље, младе, старе 

65+, возаче и путнике 

па, возаче теретних 

возила, трактористе, 

мотоциклисте, 

мопедисте, 

бициклисте и пешаке, 

сходно анализи 

угрожених категорија) 

10.980.000,00 

IV-405-

387/2024 од 

датума 

30.10.2024. 

године 

Уговор о јавној 

набавци услуге 

- Реализација 

кампања на 

унапређењу 

безбедности 

угрожених 

категорија 

учесника у 

саобраћају 

сходно анализи 

АБС ЈН 70/24 

703-11-2024 

21.11.2024. 

године 

 

„SMART 

MATCH 

SOLUTIONS 

DOO“ 

Београд, 

Макензијева 91 

 

10.970.760,00 

333 од 

28.11.2024. 

године 

424911 9.240,00 

2. Набавка промотивног 

материјала неопходног 

за реализацију 

кампања на 

унапређењу 

безбедности деце, 

родитеља и младих 

учесника у саобраћају 

(реализација кампање 

11.900.000,00 

IV-405-

383/2024 од 

30.10.2024. 

године 

 

Уговор о јавној 

набавци услуге 

кампање на на 

унапређењу 

705-11-2024 од 

22.11.2024. 

године 

 

„SMART 

MATCH 

SOLUTIONS 

DOO“ 

Београд, 

337 од 

2.12.2024. 

године 

424911 18.800,00 



Страна 20 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

са активностима на 

терену, едукацијама, 

набавком и поделом 

промотино 

едукативног 

материјала и дечијих 

аутоседишта) 

безбедности 

деце, родитеља 

и младих 

учесника у 

саобраћају 

(реализација 

кампање са 

активностима 

на терену, 

едукацијама, 

набавком и 

поделом 

промотино 

едукативног 

материјала и 

дечијих 

аутоседишта 

 

Макензијева 91 

 

11.881.200,00 

3. 

Промотивни материјал 

за кампању „Културно 

је безбедно“ 

1.190.000,00 

IV-401-

1181/2024 од 

25.9.2024. 

године 

 

Уговор о 

набавци услуге 

– Израда 

промотивног 

материјала за 

кампању 

„Културно је 

безбедно“ 

 

Фактура 021-

011081/24 од 

6.11.2024. године 

 

„БИРОМАРКЕТ 

024“ д.о.о. 

Суботица 

Маскима Горког 

40 

 

1.185.000,00 

319 од 

14.11.2024. 

године 

423419 5.000,00 

4. Кампања на 

друштвеним мрежама 

у склопу налога савета 

за безбедност 

саобраћаја Града 

Суботице 

(спонзорисање свих 

1.190.000,00 

IV-401-

1179/2024 

од 25.09.2024. 

године 

 

Уговор о 

набавци услуге 

Предрачун 4/2024 

од 2.10.2024.  

године 

355.000,00 

 

„BOJAN 

NIKOLIĆ PR 

285 од 

11.10.2024. 

године 

 

338 од 

3.12.2024. 

године 

423449 5.000,00 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 21 

садржаја у сврху 

промоције 

безбедности 

саобраћаја) 

одржавања 

налога Савета 

за безбедност 

саобраћаја на 

друштвеним 

мрежама 

VIDEO 

PRODUCKIJA 

BN VIDEO 

PRODUCTION 

SUBOTICA“ 

 

Фактура 052 од 

28.11.2024. 

године 

 

829.500,00 

5. 

Кампања видео и фото 

продукције усмерене 

на унапређење свести 

различитих категорија 

учесника у саобраћају 

1.190.000,00 

 

IV-401-

1182/2024 

Кампања видео 

и фото 

продукције 

усмерене на 

унапређење 

свести 

различитих 

категорија 

учесника у 

саобраћају 

42/2024 од 

17.12.2024. 

године 

 

„BORIS 

BABIĆKOVIĆ PR 

STUDIO B“, 

Сенћански пут 

170, Суботица 

 

1.180.000,00 

358 од 

23.12.2024. 

године 

423431 10.000,00 

6. Организација 

представе за одрасле у 

циљу промоције 

безбедности 

саобраћаја 

1.190.000,00 

IV-401-

1180/2024 

 

 

Организација 

представе за 

одрасле у циљу 

промоције 

безбедности 

саобраћаја 

Предрачун 

58/2024 од 

2.10.2024. 

342.000,00 

 

Дечје позориште 

Суботица, 

Суботица, Парк 

Рајхл Ференца 

12/а 

 

58/2/2024 од 

29.11.2024. 

798.000,00 

289 од 

15.10.2024. 

године 

341 од 

6.12.2024. 

године 

424911 50.000,00 

Колона 1: Уписана планирана финансијска средства за наведену ставку из Програма 



Страна 22 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

Колона 2: Унет интерни број набавке 

Колона 3: Унети подаци о фактурама, број фактуре и датум издавања исте, назив издаваоца фактуре, вредност фактуре 

Колона 4: Унети подаци о изводу фактуре, број и датум извода којим се документује да је извршено плаћање набавке 

Колона 5: унета економска класификација из финансијског плана 

Колона 6: Унети подаци колико финансијских средстава није утрошено за меру/активност која је планирана Програмом 

 

ТАБЕЛА 5. – Научно-истраживачки рад у области безбедности саобраћаја 

Редни 

број 
Мера/активност 

1 2 3 4 5 6 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Број и 

предмет 

уговора по 

набавци 

Број фактуре и 

датум издавања; 

назив издаваоца 

фактуре; вредност 

фактуре 

Број и датум 

извода којим 

се 

документује 

плаћање 

набавке 

Економска 

класификација 

из 

финансијског 

плана 

Неутрошена 

финансијска 

средства – за 

повраћај 

1. 

Израда стратегије 

безбедности 

саобраћаја Града 

Суботице за период 

2024-2030 године 

1.190.000,00 

IV-401-

1263/2024 

Израда 

стратегије 

безбедности 

саобраћаја 

Града 

Суботице за 

период 2024-

2030 године 

12/2024 од 

18.11.2024. године, 

„ROAD SAFETY 

DESIGB DOO“, 

Веселина Николића 

24, Крушевац 

1.176.000,00 

327 од 

22.11.2024. 
423599 14.000,0 

2. 

Израда акционог 

плана безбедности 

саобраћаја Града 

Суботице за период 

2024-2030 године 

1.190.000,00 

IV-401-

1262/2024 

Израда 

акционог 

плана 

безбедности 

саобраћаја 

Града 

Суботице за 

период 2024-

2026 године 

11.2024. од 

18.11.2024. године, 

„ROAD SAFETY 

DESIGB DOO“, 

Веселина Николића 

24, Крушевац 

1.173.000,00 

327 од 

22.11.2024. 
423599 16.400,00 

3. Израда пројекта 

бициклистичке 

стазе 

/ / / / / / 

Колона 1: Уписана планирана финансијска средства за наведену ставку из Програма 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 23 

Колона 2: Унет интерни број набавке 

Колона 3: Унети подаци о фактурама, број фактуре и датум издавања исте, назив издаваоца фактуре, вредност фактуре 

Колона 4: Унети подаци о изводу фактуре, број и датум извода којим се документује да је извршено плаћање набавке 

Колона 5: унета економска класификација из финансијског плана 

Колона 6: Унети подаци колико финансијских средстава није утрошено за меру/активност која је планирана Програмом 

 

ТАБЕЛА 6. – РЕКАПИТУЛАЦИЈА УТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА У ПРОГРАМУ ПО ОБЛАСТИМА 

Области 

Планирана 

финансијска 

средства 

Програмом 

Утрошена 

финансијска 

средства из  

Програмом 

Укупна 

вредност 

неутрошених 

финансијских 

средства 

Унапређење саобраћајне инфраструктуре 23.840.000,00 0 23.840.000,00 

Рад тела 2.000.000,00 1.621.133.09 378.866,00 

Унапређење саобраћајног образовања и васпитања 11.950.000,00 11.940.000,00 10.000,00 

Превентивно-промотивне активности из области безбедности саобраћаја 27.640.000,00 27.541.960,00 95.040,00 

Научно-истраживачки рад у области безбедности саобраћаја 3.570.000,00 2.349.600,00 1.220.400,00 

УКУПНО: 69.000.000,00 43.452.693.09 25.547.306,91 

 

Планирано је 69.000.000,00 динара, а утрошено 43.452.693.09 динара. 

Неутрошено је 25.547.306,91 динара. 

 

Председник Савета за безбедност саобраћаја 

Петар Пантелинац  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 24 – Број 09                                          Службени лист Града Суботице                                   27.март 2025 

Република Србија     

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: 001531072-2025-09693-003-000-016-012 

Дана: 27.03.2025. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члану  58.став 1. тачка 11)  Статута  Града Суботице (Службени лист Града Суботице“, 

бр. 27/19-пречишћен текст 13/21, 16/21 и 8/24),   

Градско веће Града Суботице, на 19. седници одржаној дана 27.03.2025.године, донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

   o прихватању Извештаја о раду Месних заједница на територији Града Суботице,   реализацији 

програма  и коришћењу  средстава за 2024.годину 

 

I 

 Прихватају се   Извештаји о раду Месних заједница на територији Града Суботице,  реализацији 

програма  и коришћењу  средстава за 2024.годину и то: 

 

1. Месне заједнице „Александрово“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Александрово“ 

под бројем: 20/2-2025 од 26.02.2025. године, 

2. Месне заједнице „Бачки Виногради“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Бачки 

Виногради“ под бројем: 13/2-2025 од 25.02.2025. године, 

3. Месне заједнице „Бачко Душаново“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Бачко 

Душаново“ под бројем: 12/2-2025 од 03.03.2025. године, 

4. Месне заједнице „Бајмок“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Бајмок“ под бројем: 

21/02-2025 од 13.02.2025. године, 

5. Месне заједнице „Бајнат“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Бајнат“ под бројем: 11/2-

2025 од 03.03.2025. године, 

6, Месне заједнице „Биково“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Биково“ под бројем: 

20/2-2025 од 25.02.2025. године, 

7. Месне заједнице „Центар I“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Центар I“ под бројем: 

15/2-2025 од 13.02.2025. године, 

8. Месне заједнице „Центар II“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Центар II“  под бројем: 

17/2-2025 од 18.02.2025. године, 

9. Месне заједнице „Центар III“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Центар III“ под 

бројем: 18/2-2025 од 12.02.2025. године, 

10. Месне заједнице „Чантавир“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Чантавир“ под бројем: 

19/2-2025 од 27/02.2025. године, 

11. Месне заједнице „Дудова шума“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Дудова шума“ под 

бројем: 18/2-2025 од 14.02.2025. године, 

12. Месне заједнице „Ђурђин“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Ђурђин“  под бројем: 

17/2-2025 од 25.02.2025. године, 

13. Месне заједнице „Гат“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Гат“ под бројем: 15/2-2025 

од 28.02.2025. године, 

14. Месне заједнице „Хајдуково“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Хајдуково“ под 

бројем: 18/2-2025 од 26.02.2025. године, 

15. Месне заједнице „Келебија“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Келебија“ под бројем: 

17/1-2025 од 28.02.2025. године, 

16. Месне заједнице „Кер“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Кер“ под бројем: 13/2-2025 

од 28.02.2025. године, 

17. Месне заједнице „Кертварош“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Кертварош“ под 

бројем: 15/2-2025 од 20.02.2025. године, 

18. Месне заједнице „Љутово“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Љутово“ под бројем: 

19/2-2025  од 18.02.2025. године, 



27.март 2025.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 09 – Страна 25 

19. Месне заједнице „Макова седмица“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Макова 

седмица“ под бројем: 17/2-2025 од 19.02.2025. године, 

20. Месне заједнице „Мала Босна“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Мала Босна“ под 

бројем: 12/2-2025 од 13.02.2025. године. 

21. Месне заједнице „Мали Бајмок“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Мали Бајмок“ под 

бројем: 19/2-2025 од 24.02.2025. године, 

22. Месне заједнице „Мали Радановац“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Мали 

Радановац“ под бројем: 16/2-2025 од 27.02.2025. године, 

23. Месне заједнице „Мишићево“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Мишићево“ под 

бројем: 11/02-2025 од 18.02.2025. године, 

24. Месне заједнице „Нови град“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Нови град“ под 

бројем: 24/2-2025 од 19.02.2025. године, 

25. Месне заједнице „Нови Жедник“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Нови Жедник.“ 

под бројем: 17/2-2025 од 24.02.2025. године, 

26. Месне заједнице „Ново Село“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Ново Село“ под 

бројем: 18/2-2025 од 20.02.2025. године, 

27. Месне заједнице „Палић“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Палић“ под бројем: 25-

2/2025 од 03.03.2025. године. 

28. Месне заједнице „Пешчара“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Пешчара“ под бројем: 

10/2-2025 од 28.02.2025. године, 

29. Месне заједнице „Прозивка“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Прозивка“ под бројем: 

10/2-2025 од 28.02.2025. године, 

30. Месне заједнице „Радановац“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Радановац“ под 

бројем: 25-2/2025 од 25.02.2025. године, 

31. Месне заједнице „Стари Жедник“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Стари Жедник“ 

под бројем: 13/2-2025 од 14.02.2025. године, 

32. Месне заједнице „Шупљак“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Шупљак“ под бројем: 

16/2-2025 од 26.02.2025. године, 

33. Месне заједнице „Таванкут“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Таванкут“ под бројем: 

32/2-2025 од 19.02.2025. године, 

34. Месне заједнице „Верушић“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Верушић“ под бројем: 

23/2-2025 од 21.02.2025. године, 

35. Месне заједнице „Вишњевац“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Вишњевац“ под 

бројем: 15/2-2025 од 25.02.2025. године, 

36. Месне заједнице „Зорка“ достављен од стране Савета Месне заједнице „Зорка“ под бројем: 14/2-

2025 од 28.02.2025. године и 

37. Месне заједнице „Жељезничко насеље“ достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Жељезничко насеље“ под бројем: 17/2-2025 од 11.02.2025. године. 

 

II 

Овај закључак објавити у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Заменик Градоначелника 

Чила  Голи, с,р, 

(Góli Csilla) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 26 – Број 09                                             Службени лист Града Суботице                                        27.март 2025. 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ»  

ПАЛИЋ ЗА 2025. ГОДИНУ ...................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE 

„СУБОТИЦА-ТРАНС“ СУБОТИЦА ЗА 2025. ГОДИНУ.....................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ  

ОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „СТАДИОН“ СУБОТИЦА...................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  

(ОВЕРДРАФТ КРЕДИТ) ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА............................................................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ  

(РЕВОЛВИНГ КРЕДИТ) ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА............................................................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ  

ПОЛОЖАЈА РОМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ.............................................................3 

7. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ КВАРТАЛНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА  

ПО ПРВОМ ЈАВНОМ ПОЗИВУ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ 

САОБРАЋАЈА НА ПУТЕВИМА У 2024. ГОДИНИ БРОЈ 401-00-0004/2024-01 ОД 19.03.2024. 

ГОДИНЕ (IV КВАРТАЛ 2024).................................................................................................................4 

8. ЗАКЉУЧАК O ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ, РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА  И КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ЗА 2024.ГОДИНУ...........................................................................................................24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2025. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


